di Ripresa e Resilienza, Missione 4 “Istruzione e ricerca“ - Componente 2 “Dalla ricerca 
all’impresa“ - Investimento 1.3, finanziato dall’Unione europea - NextGenerationEU Codice 
PE_00000014 - CUP D33C22001300002. 

Art. 2 
Durata, Ammontare e Destinatari 
La Borsa di ricerca post lauream dell'importo di euro 4200,00 lordi (quattromiladuecento/00); 
decorrerà dal 23/02/2026 al 22/09/2026 e sarà eventualmente prorogabile.  
Essa è destinata a studiosi capaci e meritevoli sia italiani che stranieri che, al momento della 
scadenza dei termini per la presentazione delle domande, siano in possesso dei seguenti